los oferentes que presentaron propuesta en el proceso de selección y la fecha y hora de llegada de 
cada oferta, una vez el sistema permita abrir las ofertas en la plataforma. 

3.5. PRESUPUESTO OFICIAL:   

El valor estimado para la contratación corresponde a la suma de TREINTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS 
SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ($36.367.866) IVA incluido. Valor que 
incluye todos los gastos, y todos los tributos que se generen con ocasión a la celebración, ejecución y 
liquidación del contrato 

La Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital cuenta con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. N° 848 del 15 de mayo de 2024, por valor de TREINTA Y SEIS MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($36.400.000.oo), del Fondo 3-100-1017 VA- Convenios, 
Rubro:O23011605520000007775 Descripción del Rubro: Implementación y prestación de los 
servicios de gestión y/u operación catastral oficial con fines multipropósito en 20 entidades 
territoriales . Certificado expedido por el responsable del presupuesto de la Unidad Administrativa